
1 

Veřejná zakázka Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové 

Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek / Příloha č. 3 smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Seznam poddodavatelů 

pro plnění veřejné zakázky 

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové 

zadavatele 

Město Dačice 

__________________________________________________________________________ 

 

Jako osoba oprávněná jednat za dodavatele I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., 
IČO: 60838531, sídlo: U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou (dále jen 
„dodavatel“), 

tímto čestně prohlašuji, 

že dodavatel pro plnění shora uvedené veřejné zakázky 

☒ HODLÁ POUŽÍT NÁSLEDUJÍCÍ PODDODAVATELE:1 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

ELEKTRO HADRAVA s.r.o. 

IČO poddodavatele 28146921 

Sídlo poddodavatele Na Sušírně 490, 394 70 Kamenice nad Lipou 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Elektroinstalace slaboproud, silnoproud, přeložka 
LPS, vzduchotechnika 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 1 414 359,5 Kč bez DPH 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

7,8 % 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

NE 

 

 

 

 
 



 
 
 
 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

GASTOP JH s.r.o. 

IČO poddodavatele 26083175 

Sídlo poddodavatele 
Na kopečku 3, Radouňka, 377 01 Jindřichův 
Hradec 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

ZTI, PLYN, ÚT 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 1 639 300,28 Kč bez DPH 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

9 % 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

NE 

 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

HRON DAČICE s.r.o. 

IČO poddodavatele 26055333 

Sídlo poddodavatele Krajířova 23/I, 380 01 Dačice 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Trubní vedení venk. kanalizace 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 435 455,30 Kč bez DPH 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

2,4 % 

Jedná se o poddodavatele, 

prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

NE 

 

 

 



 
 
 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

Řádek Stavební Společnost s.r.o. 

IČO poddodavatele 04093810 

Sídlo poddodavatele Revoluční 1848/11, 590 01 Žďár nad Sázavou 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Stropy železobetonové 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 1 085 694,97 Kč bez DPH 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

5,97 % 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

 NE 

 

 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

Izolace 21 s.r.o. 

IČO poddodavatele 60647035 

Sídlo poddodavatele Jarošovská 753, 377 01 Jindřichův Hradec 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Izolace, živičné krytiny 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 1 129 069,65 Kč bez DPH 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

6,2 % 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

NE 

 

 



 
 
 
 

 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

IZOFOL s.r.o. 

IČO poddodavatele 26082004 

Sídlo poddodavatele Branka 602, 394 68 Žirovnice 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Konstrukce zámečnické – montáž a dodávka 
světlíků 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 893 300 Kč bez DPH 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

4,9 % 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

 NE 

 

 

 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

INTEMO s.r.o. 

IČO poddodavatele 63910560 

Sídlo poddodavatele U Panelárny 952/III, 377 01 Jindřichův Hradec 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Vodorovné a truhlářské konstrukce 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 978 021,30 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

5,3 % 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

NE 



 
 
 
 

 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

Holický a Chalupa s.r.o. 

IČO poddodavatele 25155407 

Sídlo poddodavatele Zahradní 391, 394 70 Kamenice nad Lipou 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Konstrukce zámečnické – okna, dveře 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 1 689 165,90 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

9,28 % 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

NE 

 

 

 

Obchodní firma, název, nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

KOVO MISCHNIK s.r.o. 

IČO poddodavatele 06334113 

Sídlo poddodavatele Děbolín 121, 377 01 Jindřichův Hradec 

Stručný popis plnění, které je předmětem 
poddodávky 

Konstrukce zámečnické, čalounické úpravy 

Finanční objem poddodávky  
(Kč bez DPH) 637 231,40 Kč 

Předpokládaný procentní podíl 
poddodávky z nabídkové ceny dodavatele 

3,5% 

Jedná se o poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel 
prokazuje splnění kvalifikace? 

NE 



 
 
 
 

Dále v této souvislosti prohlašuji, že plnění smlouvy na shora uvedenou veřejnou zakázku 

nebude probíhat za účasti poddodavatele, na kterého se vztahuje mezinárodní sankce 
dle § 48a zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních 
předpisů, 

zejména za účasti Ruska nad limit stanovený článkem 5k Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 

ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 

2022, 

přičemž rovněž výslovně prohlašuji, že žádný ze shora uvedených poddodavatelů s plněním 
vyšším než 10 % nabídkové ceny dodavatele: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, ani subjektem nebo 
orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v bodu a) výše, 

c) není právnickou osobou jednající jménem či na pokyn subjektu uvedeného v bodech 

a) či b) výše. 

 

…………………………………… 
Ing. Pavel Drbal 
Jednatel společnosti 


